Samplingsrör 3 meter
Mörkgrå 25 mm
ABS-R25-3MG
E-nummer: 6304756
Samplingsrör mörkgrå. Längd 3 m. Rör och delar är
tillverkade för att efterleva norm BS5391 Part 1, EN
661386-1 och EN54-20 och är tillverkade av ABS. Se
tillbehörlistan till höger.
Minst en infästningspunkt / 1,5m.
Maximalt arbetstryck: 9 bar vid 20 °C
Drifttemperatur: ?40 °C till 70 °C
Rörfärg: RÖD
Diametertolerans: ±0,15 mm
Godstjocklek: 1,85 mm – 2 mm
Ytterdiameter: 25 mm
Innerdiameter: 21 mm
Vikt: 500 gram
Mörkgrå 1
Specifikationer
Längd: 3m
Rördiameter (mm): 25
Material: ABS
Färg: Mörkgrå
Ateco Safety AB 036-375888 info@ateco.se